Camara Municipal

General Carneiro

Parana

Comprovante de Publicacao

Link da publicacao: https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/contrato/detalhe/16/

Codigo da publicacao: 16

Data da emissao do comprovante: 19/02/2026 22:05:46
Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 1/2020

Inicio do Contrato: 16/03/2020

Fim do Contrato:16/03/2021

Data do Cadastro 16/03/2020

Objeto:

CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AREA DE INFORMATICA PARA
LICENCIAMENTO MENSAL DE SISTEMAS PARA GESTAO PUBLICA, OS QUAIS INCLUEM A
CONVERSAO, IMPLANTAGAO, TREINAMENTO E SERVICOS TECNICOS, ESPECIFICADOS E
PORMENORIZADOS NO TERMO DE REFERENCIA.

Fornecedor: BETHA SISTEMAS LTDA
Indice de Reajuste: IPC-FIPE
Periodicidade de Reajuste: Mensal

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos
Data Nome documento Arquivo
16/03/2020 00:00:00 Contrato n? 001 / VOL 1, 16/03/2020 Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Novo Data Data

Valor Reajuste Valor Inicial Final

Arquivos


https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/contrato/detalhe/16/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-area-de-informatica-para-licenciamento-mensal-de-sistemas-para-gestao-publica-os-quais-incluem-a-conversao-implantacao-treinamento-e-servicos-tecnicos-especificados-e-pormenorizados-no-termo-de-referenciap/
https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/W84Ml8u.pdf

Valor
0.00
0.00
0.00
0.00

Reajuste
IPC-FIPE
[PC-FIPE
[PC-FIPE
IPC-FIPE

Camara Municipal

General Carneiro

Novo
Valor

0.00
0.00
0.00
0.00

Parana

Data
Inicial

26/12/2023
19/03/2023
17/03/2022
17/03/2021

Data
Final

19/03/2024
19/03/2024
18/03/2023
17/02/2022

Arquivos
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar


https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/bad4fa70ee0a622ed179e057e8824e58.pdf
https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/46aa8ca67dce614278da93780f762878.pdf
https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/33fbd53cfa411371c036e566aed86a60.pdf
https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/8103c26144f5b958dc0b13d98fbde106.pdf

