



Câmara Municipal
General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: <https://www.camarageneralcarneiro.pr.gov.br/contrato/detalhe/16/>

Código da publicação: 16

Data da emissão do comprovante: 19/02/2026 22:05:46

Modalidade: Setor Administrativo

Nº do Contrato/Ano: 1/2020

Início do Contrato: 16/03/2020

Fim do Contrato: 16/03/2021

Data do Cadastro: 16/03/2020

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE INFORMÁTICA PARA LICENCIAMENTO MENSAL DE SISTEMAS PARA GESTÃO PÚBLICA, OS QUAIS INCLUEM A CONVERSÃO, IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO E SERVIÇOS TÉCNICOS, ESPECIFICADOS E PORMENORIZADOS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Fornecedor: BETHA SISTEMAS LTDA

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Mensal

Valor Total em Reais: R\$ 0,00

Arquivos

Data	Nome documento	Arquivo
16/03/2020 00:00:00	Contrato nº 001 / VOL 1, 16/03/2020	Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
-------	----------	------------	--------------	------------	----------



Câmara Municipal
General Carneiro
Paraná

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
0.00	IPC-FIPE	0.00	26/12/2023	19/03/2024	Baixar
0.00	IPC-FIPE	0.00	19/03/2023	19/03/2024	Baixar
0.00	IPC-FIPE	0.00	17/03/2022	18/03/2023	Baixar
0.00	IPC-FIPE	0.00	17/03/2021	17/02/2022	Baixar